
NOM PRÉNOM CLUB LIGUE
LEGERE LOURDE mm

1 LENDORMI MONIQUE S.T.E.L LORRAINE 13,03 13,76 13,39

2 PACHECO CARLOS T.N. VERSAILLES ÎLE DE France 18,11 11,35 14,73

ET BESAS XAVIER C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 18,61 11,38 14,99

3 LANG GERARD A.T.U.S. FORBACH LORRAINE 15,39 14,62 15,01

4 LANG CHRISTIANE A.T.U.S. FORBACH LORRAINE 18,27 12,03 15,15

ET ESTERAS MINANA SILVIA C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 20,22 11,16 15,69

5 BEAUMONT ALAIN S.T.E.L LORRAINE 18,24 13,88 16,06

6 FISCHBACH PASCAL C.T. CUISE LA MOTTE PICARDIE 18,43 14,03 16,23

7 ARTAUD LOUIS C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 19,43 13,43 16,43

8 IGLE ROLAND A.T. CREUTZWALD LORRAINE 19,35 14,46 16,90

ET PORTELLA JOAN C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 19,66 14,96 17,31

9 SCHOENDORFF PASCAL S.T.E.L LORRAINE 20,79 13,87 17,33

10 LAX JOEL S.T.E.L LORRAINE 18,99 15,71 17,35

11 SERAIN ROGER C.T. DE MODANE DAUPHINÉ-SAVOIE 22,09 12,80 17,45

12 COT SERGE ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE 21,28 13,80 17,54

13 COTTES PATRICE S.T DU LAURAGAIS MIDI-PYRÉNÉS 18,33 17,04 17,69

14 BERNARD HENRY C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 22,76 13,42 18,09

15 BAILLE ERIC C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 24,20 12,72 18,46

16 RONDONY YVES S.T. LANGLADE LANGUEDOC ROUSSILLON 20,32 17,05 18,68

17 MUNSCHAUER PIUS-CLEMENT ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE 18,61 21,02 19,82

18 RAYMOND DIDIER S.T DU LAURAGAIS MIDI-PYRÉNÉS 21,17 19,23 20,20

19 SANSAVINI GERARD ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE 20,67 20,10 20,38

20 EYMIEU JEAN CLAUDE C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 25,10 17,98 21,54

21 MICHAUD CHRISTIAN S.T. ST GEORGES/CHER CETRE VAL DE LOIRE 26,90 17,97 22,43

22 TAPIA ERNESTO VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 26,68 24,28 25,48

23 CORNU HUBERT A.T. CREUTZWALD LORRAINE 31,10 20,84 25,97

24 DUFOUR MARC C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 47,27 13,75 30,51

COMBINE "TWO GUN"

CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH-REST 2018
LA FARE LES OLIVIERS



NOM PRÉNOM CLUB LIGUE
100 M 200 M mm

1 LENDORMI MONIQUE S.T.E.L LORRAINE 6,49 19,56 13,03

2 LANG GERARD A.T.U.S. FORBACH LORRAINE 7,64 23,14 15,39

3 PACHECO CARLOS T.N. VERSAILLES ÎLE DE France 6,88 29,34 18,11

4 BEAUMONT ALAIN S.T.E.L LORRAINE 9,03 27,45 18,24

5 LANG CHRISTIANE A.T.U.S. FORBACH LORRAINE 7,04 29,50 18,27

6 COTTES PATRICE S.T DU LAURAGAIS MIDI-PYRÉNÉS 9,26 27,40 18,33

7 FISCHBACH PASCAL C.T. CUISE LA MOTTE PICARDIE 7,23 29,63 18,43

ET BESAS XAVIER C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 5,99 31,22 18,61

8 MUNSCHAUER PIUS-CLEMENT ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE 7,77 29,45 18,61

9 LAX JOEL S.T.E.L LORRAINE 8,74 29,24 18,99

10 IGLE ROLAND A.T. CREUTZWALD LORRAINE 12,06 26,64 19,35

11 ARTAUD LOUIS C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 8,51 30,35 19,43

ET PORTELLA JOAN C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 7,85 31,47 19,66

ET ESTERAS MINANA SLVIA C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 8,02 32,42 20,22

12 RONDONY YVES S.T. LANGLADE LANGUEDOC ROUSSILLON 5,96 34,68 20,32

13 SANSAVINI GERARD ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE 13,67 27,66 20,67

14 SCHOENDORFF PASCAL S.T.E.L LORRAINE 7,69 33,89 20,79

15 RAYMOND DIDIER S.T DU LAURAGAIS MIDI-PYRÉNÉS 10,38 31,96 21,17

16 COT SERGE ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE 10,42 32,13 21,28

17 SERAIN ROGER C.T. DE MODANE DAUPHINÉ-SAVOIE 7,20 36,97 22,09

18 BERNARD HENRY C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 11,23 34,29 22,76

19 BAILE ERIC C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 13,08 35,31 24,20

20 EYMIEU JEAN CLAUDE C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 11,36 38,83 25,10

21 TAPIA ERNESTO VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 13,94 39,42 26,68

22 MICHAUD CHRISTIAN S.T. ST GEORGES/CHER CETRE VAL DE LOIRE 14,65 39,14 26,90

23 CORNU HUBERT A.T. CREUTZWALD LORRAINE 24,47 37,72 31,10

24 DUFOUR MARC C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 6,80 87,73 47,27

COMBINE CARABINE LEGERE
LA FARE LES OLIVIERS 2018

CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH-REST 2018



NOM PRÉNOM CLUB LIGUE
100 M 200 M mm

ET ESTERAS MINANA SILVIA C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 7,70 14,62 11,16

1 PACHECO CARLOS T.N. VERSAILLES ÎLE DE France 7,77 14,93 11,35

ET BESAS XAVIER C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 6,72 16,04 11,38

2 LANG CHRISTIANE A.T.U.S. FORBACH LORRAINE 8,79 15,27 12,03

3 BAILLE ERIC C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 7,70 17,75 12,72

4 SERAIN ROGER C.T. DE MODANE DAUPHINÉ-SAVOIE 8,56 17,04 12,80

5 BERNARD HENRY C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 8,70 18,14 13,42

6 ARTAUD LOUIS C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 9,37 17,48 13,43

7 DUFOUR MARC C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 8,38 19,12 13,75

8 LENDORMI MONIQUE S.T.E.L LORRAINE 7,48 20,03 13,76

9 COT SERGE ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE 11,33 16,27 13,80

10 SCHOENDORFF PASCAL S.T.E.L LORRAINE 7,72 20,02 13,87

11 BEAUMONT ALAIN S.T.E.L LORRAINE 9,06 18,70 13,88

12 FISCHBACH PASCAL C.T. CUISE LA MOTTE PICARDIE 12,50 15,56 14,03

13 IGLE ROLAND A.T. CREUTZWALD LORRAINE 11,03 17,89 14,46

14 LANG GERARD A.T.U.S. FORBACH LORRAINE 9,04 20,19 14,62

ET PORTELLA JOAN C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 9,31 20,60 14,96

15 LAX JOEL S.T.E.L LORRAINE 11,06 20,36 15,71

16 COTTES PATRICE S.T DU LAURAGAIS MIDI-PYRÉNÉS 15,24 18,83 17,04

17 RONDONY YVES S.T. LANGLADE LANGUEDOC ROUSSILLON 7,58 26,52 17,05

18 MICHAUD CHRISTIAN S.T. ST GEORGES/CHER CETRE VAL DE LOIRE 9,34 26,60 17,97

19 EYMIEU JEAN CLAUDE C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 8,66 27,31 17,98

20 RAYMOND DIDIER S.T DU LAURAGAIS MIDI-PYRÉNÉS 10,31 28,15 19,23

21 SANSAVINI GERARD ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE 11,68 28,52 20,10

22 CORNU HUBERT A.T. CREUTZWALD LORRAINE 16,59 25,10 20,84

23 MUNSCHAUER PIUS-CLEMENT ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE 11,59 30,45 21,02

24 TAPIA ERNESTO VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 16,09 32,47 24,28

COMBINE CARABINE LOURDE
LA FARE LES OLIVIERS

CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH-REST 2018



NOM PRÉNOM CLUB LIGUE
1 2 3 4 5 mm

1 RONDONY YVES S.T. LANGLADE LANGUEDOC ROUSSILLON 5,82 4,50 4,69 5,49 9,30 5,96

ET BESAS XAVIER C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 9,89 6,28 6,18 3,50 4,10 5,99

2 LENDORMI MONIQUE S.T.E.L LORRAINE 4,18 5,71 4,84 6,69 11,02 6,49

3 DUFOUR MARC C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 5,63 6,03 7,36 6,54 8,46 6,80

4 PACHECO CARLOS T.N. VERSAILLES ÎLE DE France 6,46 5,75 8,44 7,51 6,25 6,88

5 LANG CHRISTIANE A.T.U.S. FORBACH LORRAINE 10,30 5,67 7,22 5,83 6,19 7,04

6 SERAIN ROGER C.T. DE MODANE DAUPHINÉ-SAVOIE 9,26 6,33 8,50 6,86 5,07 7,20

7 FISCHBACH PASCAL C.T. CUISE LA MOTTE PICARDIE 7,87 3,29 10,61 7,01 7,35 7,23

8 LANG GERARD A.T.U.S. FORBACH LORRAINE 6,86 3,49 12,66 8,16 7,05 7,64

9 SCHOENDORFF PASCAL S.T.E.L LORRAINE 6,94 6,51 11,42 4,70 8,90 7,69

10 MUNSCHAUER PIUS-CLEMENT ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE 5,36 7,75 9,15 6,43 10,17 7,77

ET PORTELLA JOAN C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 8,80 5,36 5,61 12,31 7,18 7,85

ET ESTERAS MINANA SILVIA C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 7,25 6,69 7,80 10,99 7,37 8,02

11 ARTAUD LOUIS C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 5,13 11,14 10,34 4,39 11,55 8,51

12 LAX JOEL S.T.E.L LORRAINE 9,65 7,08 10,48 7,97 8,53 8,74

13 BEAUMONT ALAIN S.T.E.L LORRAINE 9,20 8,01 8,68 10,64 8,63 9,03

14 COTTES PATRICE S.T DU LAURAGAIS MIDI-PYRÉNÉS 9,38 9,19 8,31 10,37 9,07 9,26

15 RAYMOND DIDIER S.T DU LAURAGAIS MIDI-PYRÉNÉS 9,40 10,77 14,74 6,13 10,86 10,38

16 COT SERGE ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE 6,64 7,28 8,58 16,91 12,70 10,42

17 BERNARD HENRY C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 9,23 10,29 17,89 8,78 9,95 11,23

18 EYMIEU JEAN CLAUDE C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 16,02 9,87 5,90 9,55 15,47 11,36

19 IGLE ROLAND A.T. CREUTZWALD LORRAINE 7,14 16,30 9,86 13,28 13,73 12,06

20 BAILLE ERIC C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 14,28 8,12 12,68 13,86 16,48 13,08

21 SANSAVINI GERARD ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE 8,36 18,09 8,11 19,41 14,39 13,67

22 TAPIA ERNESTO VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 18,49 11,00 22,56 5,28 12,39 13,94

23 MICHAUD CHRISTIAN S.T. ST GEORGES/CHER CETRE VAL DE LOIRE 17,64 15,20 5,70 17,86 16,83 14,65

24 CORNU HUBERT A.T. CREUTZWALD LORRAINE 29,12 27,50 31,94 15,70 18,09 24,47

CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH-REST 2018

MEILLEUR GROUPEMENT : FISCHBACH PASCAL 3,29

CARABINE LEGERE 100 METRES
LA FARE LES OLIVIERS



NOM PRÉNOM CLUB LIGUE
WU 1 2 3 4 5 mm

1 LENDORMI MONIQUE S.T.E.L LORRAINE 31,55 20,78 31,98 14,93 17,67 12,46 19,56

2 LANG GERARD A.T.U.S. FORBACH LORRAINE 41,64 20,71 13,90 33,52 29,10 18,49 23,14

3 IGLE ROLAND A.T. CREUTZWALD LORRAINE 39,02 34,07 24,71 32,03 21,00 21,40 26,64

4 COTTES PATRICE S.T DU LAURAGAIS MIDI-PYRÉNÉS 37,81 25,32 30,52 33,46 19,17 28,55 27,40

5 BEAUMONT ALAIN S.T.E.L LORRAINE 26,33 20,27 16,26 42,10 16,11 42,50 27,45

6 SANSAVINI GERARD ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE 33,23 27,22 18,04 23,65 25,08 44,30 27,66

7 LAX JOEL S.T.E.L LORRAINE 28,75 23,40 19,10 37,02 24,16 42,54 29,24

8 PACHECO CARLOS T.N. VERSAILLES ÎLE DE France 24,21 37,47 10,20 27,12 38,82 33,11 29,34

9 MUNSCHAUER PIUS-CLEMENT ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE 27,19 26,04 26,94 36,12 40,02 18,12 29,45

10 LANG CHRISTIANE A.T.U.S. FORBACH LORRAINE 25,29 26,63 28,36 27,29 41,43 23,77 29,50

11 FISCHBACH PASCAL C.T. CUISE LA MOTTE PICARDIE 42,83 20,26 17,89 36,34 29,13 44,51 29,63

12 ARTAUD LOUIS C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 25,85 28,75 29,25 26,41 35,57 31,79 30,35

ET BESAS XAVIER C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 18,50 31,86 20,35 53,81 29,24 20,85 31,22

ET PORTELLA JOAN C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 24,16 39,42 18,01 36,58 25,95 37,38 31,47

13 RAYMOND DIDIER S.T DU LAURAGAIS MIDI-PYRÉNÉS 19,83 27,58 41,96 21,34 33,56 35,34 31,96

14 COT SERGE ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE 35,33 37,99 28,30 32,10 28,37 33,89 32,13

ET ESTERAS MINANA SILVIA C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 39,27 33,42 29,36 28,75 54,33 16,24 32,42

15 SCHOENDORFF PASCAL S.T.E.L LORRAINE 18,12 26,99 39,19 31,38 28,57 43,31 33,89

16 BERNARD HENRY C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 12,74 51,23 30,38 32,08 20,89 36,86 34,29

17 RONDONY YVES S.T. LANGLADE LANGUEDOC ROUSSILLON 29,18 30,48 30,42 23,34 39,46 49,69 34,68

18 BAILLE ERIC C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 20,19 52,47 22,77 40,81 34,05 26,43 35,31

19 SERAIN ROGER C.T. DE MODANE DAUPHINÉ-SAVOIE 9,35 27,53 89,32 15,65 22,44 29,93 36,97

20 CORNU HUBERT A.T. CREUTZWALD LORRAINE 18,94 32,47 19,47 53,54 43,97 39,16 37,72

21 EYMIEU JEAN CLAUDE C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 19,83 40,23 42,32 44,29 34,79 32,51 38,83

22 MICHAUD CHRISTIAN S.T. ST GEORGES/CHER CETRE VAL DE LOIRE 51,18 51,50 45,89 40,48 39,75 18,10 39,14

23 TAPIA ERNESTO VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 34,55 43,30 33,45 41,42 47,25 31,68 39,42

24 DUFOUR MARC C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 17,41 314,34 21,39 41,80 29,13 32,00 87,73

CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH-REST 2018

MEILLEUR GROUPEMENT : SEREIN ROGER 9,35

CARABINE LEGERE 200 METRES
LA FARE LES OLIVIERS



NOM PRÉNOM CLUB LIGUE
1 2 3 4 5 mm

ET BESAS XAVIER C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 5,68 6,81 7,17 7,59 6,34 6,72

1 LENDORMI MONIQUE S.T.E.L LORRAINE 6,83 9,53 7,69 6,04 7,32 7,48

2 RONDONY YVES S.T. LANGLADE LANGUEDOC ROUSSILLON 8,75 5,72 9,71 5,93 7,78 7,58

3 PACHECO CARLOS T.N. VERSAILLES Île De France 9,12 8,13 6,16 4,59 10,48 7,696

ET ESTERAS MINANA SILVIA C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 6,09 6,57 11,42 6,25 8,16 7,698

4 SCHOENDORFF PASCAL S.T.E.L LORRAINE 5,50 9,09 8,33 9,07 6,61 7,72

5 BAILLE ERIC C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 9,86 9,24 7,20 6,41 6,12 7,77

6 DUFOUR MARC C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 5,96 9,79 8,11 7,83 10,20 8,38

7 SERAIN ROGER C.T. DE MODANE DAUPHINÉ-SAVOIE 8,84 9,80 10,02 8,07 6,06 8,56

8 EYMIEU JEAN CLAUDE C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 11,05 10,24 8,62 4,59 8,78 8,66

9 BERNARD HENRY C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 10,39 9,01 5,96 7,74 10,40 8,70

10 LANG CHRISTIANNE A.T.U.S. FORBACH LORRAINE 6,17 10,48 7,32 10,07 9,93 8,79

11 LANG GERARD A.T.U.S. FORBACH LORRAINE 8,88 5,82 12,59 8,19 9,72 9,040

12 BEAUMONT ALAIN S.T.E.L LORRAINE 9,02 11,58 9,05 6,92 8,71 9,06

ET PORTELLA JOAN C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 5,84 14,47 9,84 5,31 11,10 9,312

13 MICHAUD CHRISTIAN S.T. ST GEORGES/CHER CETRE VAL DE LOIRE 5,74 9,63 8,14 18,18 5,00 9,34

14 ARTAUD LOUIS C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 8,95 8,57 11,59 6,90 10,85 9,37

15 RAYMOND DIDIER S.T DU LAURAGAIS MIDI-PYRÉNÉS 12,14 8,93 4,43 15,39 10,67 10,31

16 IGLE ROLAND A.T. CREUTZWALD LORRAINE 12,64 8,56 12,69 11,72 9,53 11,03

17 LAX JOEL S.T.E.L LORRAINE 8,87 14,00 14,36 8,67 9,39 11,06

18 COT SERGE ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE 4,24 14,86 12,33 10,96 14,26 11,33

19 MUNSCHAUER PIUS-CLEMENT ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE 13,65 11,68 10,07 11,67 10,90 11,59

20 SANSAVINI GERARD ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE 8,28 7,54 15,34 15,19 12,07 11,68

21 FISCHBACH PASCAL C.T. CUISE LA MOTTE PICARDIE 10,58 16,26 14,83 12,53 8,29 12,50

22 COTTES PATRICE S.T DU LAURAGAIS MIDI-PYRÉNÉS 11,51 17,55 22,93 10,92 13,31 15,24

23 TAPIA ERNESTO VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 23,55 16,94 13,82 14,05 12,10 16,09

24 CORNU HUBERT A.T. CREUTZWALD LORRAINE 17,75 23,38 19,68 12,66 9,46 16,59

CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH-REST 2018

MEILLEUR GROUPEMENT : COT SERGE 4,24

CARABINE LOURDE 100 METRES
LA FARE LES OLIVIERS



NOM PRÉNOM CLUB LIGUE
WU 1 2 3 4 5 mm

ET ESTERAS MINANA SILVIA C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 13,19 20,09 11,24 13,72 13,70 14,33 14,62

1 PACHECO CARLOS T.N. VERSAILLES ÎLE DE France 8,38 16,82 11,65 13,26 19,50 13,42 14,93

2 LANG CHRISTIANE A.T.U.S. FORBACH LORRAINE 16,88 12,69 13,21 17,67 15,20 17,59 15,27

3 FISCHBACH PASCAL C.T. CUISE LA MOTTE PICARDIE 27,32 11,95 15,42 16,44 12,68 21,31 15,56

ET BESAS XAVIER C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 18,88 16,31 17,86 11,86 15,53 18,65 16,04

4 COT SERGE ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE 13,00 21,48 7,21 9,01 20,02 23,62 16,27

5 SERAIN ROGER C.T. DE MODANE DAUPHINÉ-SAVOIE 15,89 12,41 15,71 23,91 16,83 16,36 17,04

6 ARTAUD LOUIS C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 23,30 8,75 12,86 13,86 25,57 26,38 17,48

7 BAILLE ERIC C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 20,53 7,72 23,09 29,13 20,07 8,75 17,75

8 IGLE ROLAND A.T. CREUTZWALD LORRAINE 23,02 16,10 15,62 12,34 17,73 27,64 17,89

9 BERNARD HENRY C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 10,78 14,31 15,55 15,77 23,84 21,23 18,14

10 BEAUMONT ALAIN S.T.E.L LORRAINE 11,47 18,73 18,11 10,44 25,20 21,04 18,70

11 COTTES PATRICE S.T DU LAURAGAIS MIDI-PYRÉNÉS 13,48 14,43 19,00 24,46 19,42 16,86 18,83

12 DUFOUR MARC C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 14,11 19,73 20,80 17,61 15,47 21,97 19,12

13 SCHOENDORFF PASCAL S.T.E.L LORRAINE 13,52 9,81 20,95 22,46 22,12 24,77 20,02

14 LENDORMI MONIQUE S.T.E.L LORRAINE 13,62 20,51 19,49 20,89 25,20 14,08 20,03

15 LANG GERARD A.T.U.S. FORBACH LORRAINE 19,94 17,40 14,43 15,41 27,63 26,10 20,19

16 LAX JOEL S.T.E.L LORRAINE 20,03 15,49 22,29 25,94 16,39 21,71 20,36

ET PORTELLA JOAN C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 13,48 22,28 20,01 26,82 17,01 16,87 20,60

17 CORNU HUBERT A.T. CREUTZWALD LORRAINE 24,09 28,52 23,28 27,68 24,29 21,73 25,10

18 RONDONY YVES S.T. LANGLADE LANGUEDOC ROUSSILLON 9,26 20,46 40,75 17,32 19,51 34,56 26,52

19 MICHAUD CHRISTIAN S.T. ST GEORGES/CHER CETRE VAL DE LOIRE 21,38 28,20 21,23 29,40 24,57 29,59 26,60

20 EYMIEU JEAN CLAUDE C.T. DU CASTELLAS PROVENCE 20,52 36,99 27,66 23,72 23,36 24,80 27,31

21 RAYMOND DIDIER S.T DU LAURAGAIS MIDI-PYRÉNÉS 14,21 13,83 26,46 30,05 18,68 51,74 28,15

22 SANSAVINI GERARD ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE 24,74 32,23 30,76 31,63 15,97 32,02 28,52

23 MUNSCHAUER PIUS-CLEMENT ARQUEBUSE DOUVAINE DAUPHINÉ-SAVOIE 24,02 15,15 26,92 25,84 27,74 56,59 30,45

24 TAPIA ERNESTO VITROLLES SPORT TIR PROVENCE 39,99 24,97 27,53 26,70 36,14 47,02 32,47

CHAMPIONNAT DE FRANCE BENCH-REST 2018

MEILLEUR GROUPEMENT : COT SERGE 7,21

CARABINE LOURDE 200 METRES
LA FARE LES OLIVIERS



N° CLUBS LIGUE NOM PRENOM POINTS TOTAL
BEAUMONT ALAIN 16,06

1e STEL LORRAINE LAX JOEL 17,35 15,60
LENDORMI MONIQUE 13,39

ARTAUD LOUIS 16,43
2e C.T. DU CASTELLAS PROVENCE BAILLE ERIC 18,46 18,81

EYMIEU JEAN-CLAUDE 21,54

SANSAVINI GERRAD 20,38
3e ARQUEBUSE DE DOUVAINE DAUPHINE-SAVOIE COT SERGE 17,54 19,25

MUNSCHAUER PIUS-CLEMENT 19,82

CHAMPIONNAT DE FRANCE 22 HUNTER 2018
LA FARE LES OLIVIERS

PALMARES EQUIPE
 BENCH REST


